
Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 
 

 

Zpráva	  o	  činnosti	  
Klubu	  nadaných	  dětí	  při	  MŠ	  Hello	  Ostrava 

	  
1. a 2. pololetí školního roku 2013/2014 
 

   
3. Říjen 2013 Svět je plný záhad Pokusy pro malé objevitele 
7. Listopad 2013 Easy English Angličtina s interaktivní 

tabulí 
5. Prosinec 2013 S čerty nejsou žerty Pekelné hlavolamy 
9. Leden 2014 Čteme dětem Čtení z oblíbených knih 
6. Únor 2014 Prkna, která znamenají 

svět 
Kreativní divadlo  

6. Březen 2014 V encyklopedii najdu 
vše 

Prezentace dětí 

17. Duben 2014 Jak se léčí letadlo Exkurze letiště Mošnov 
15. Květen 2014 Abeceda není věda Krátky s písmenky 
5. Červen 2014 Olympic games Sportem kolem světa 
Červenec (Srpen) 2014  Hello Camp 

 
	  

V	  Ostravě,	  dne	  13.	  září	  2014	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Mgr. Alena Tůmová	  
                                                                                          ředitelka školy 


